



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 852 453
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FKP SCORPIO NORGE AS
Forretningsadresse:	Akersgata 16 0158 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Baker Tilly Grimsrud & CO ANS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	208 139 571	124 611 445
Støtte og annen driftsinntekt	2	1 212 740	975 154
<b>Sum inntekter</b>		<b>209 352 311</b>	<b>125 586 599</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		184 959 194	111 145 517
Lønnskostnad	3	13 877 383	14 020 756
Avskrivninger av driftsmidler	4	778 608	518 230
Annen driftskostnad	3	8 264 884	17 211 240
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 880 069</b>	<b>142 895 743</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 472 242</b>	<b>-17 309 144</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 037 182	8 176
Annen finansinntekt		67 715	124 586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 104 897</b>	<b>132 762</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	508 568	230 970
Annen rentekostnad		52 117	47 129
Annen finanskostnad		338 341	761 445
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>899 026</b>	<b>1 039 543</b>
<b>Netto finans</b>		<b>205 872</b>	<b>-906 781</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
Skatter	6		
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 678 114	-18 215 926
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Tour Control, App/Web	4	857 686	990 487
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>857 686</b>	<b>990 487</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Oppussing leide lokaler	4	95 892	223 748
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	172 865	338 786
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>268 758</b>	<b>562 534</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	510 102	510 102
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Depositum		1 114 849	1 114 849
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 624 951</b>	<b>1 624 951</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 751 395</b>	<b>3 177 972</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 991 592	3 111 227
Andre kortsiktige fordringer	5	10 712 476	7 252 865
Forskuddsbetalte prosjektkostnader		4 487 236	3 939 179
Konsernfordringer	5	1 823 838	50 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 015 142</b>	<b>14 354 115</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9	80 569 088	5 058 406
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>80 569 088</b>	<b>5 058 406</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>103 584 230</b>	<b>19 412 521</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 335 625</b>	<b>22 590 493</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	100 100	100 100
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		16 179 900	16 179 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 280 000</b>	<b>16 280 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap		20 279 725	21 957 838
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-20 279 725</b>	<b>-21 957 838</b>

<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-3 999 725</b>	<b>-5 677 838</b>
------------------------	---	-------------------	-------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig gjeld	5		12 375 805
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>12 375 805</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>12 375 805</b>
-----------------------------	--	----------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 854 912	4 300 712
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 198 389	1 078 642



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	11	103 282 049	10 513 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>110 335 350</b>	<b>15 892 526</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 335 350</b>	<b>28 268 331</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 335 625</b>	<b>22 590 493</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 626015

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 852 453  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FKP SCORPIO NORGE AS  
Forretningsadresse: Akersgata 16  
0158 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimrud & CO ANS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Organisasjonsnr: 919 852 453  
FKP SCORPIO NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	208 139 571	124 611 445
Støtte og annen driftsinntekt	2	1 212 740	975 154
<b>Sum inntekter</b>		<b>209 352 311</b>	<b>125 586 599</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		184 959 194	111 145 517
Lønnskostnad	3	13 877 383	14 020 756
Avskrivninger av driftsmidler	4	778 608	518 230
Annen driftskostnad	3	8 264 884	17 211 240
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 880 069</b>	<b>142 895 743</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 472 242</b>	<b>-17 309 144</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 037 182	8 176
Annen finansinntekt		67 715	124 586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 104 897</b>	<b>132 762</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	508 568	230 970
Annen rentekostnad		52 117	47 129
Annen finanskostnad		338 341	761 445
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>899 026</b>	<b>1 039 543</b>
<b>Netto finans</b>		<b>205 872</b>	<b>-906 781</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
Skatter	6		
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 678 114	-18 215 926
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 678 114</b>	<b>-18 215 926</b>



Organisasjonsnr: 919 852 453  
FKP SCORPIO NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Tour Control, App/Web	4	857 686	990 487
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>857 686</b>	<b>990 487</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Oppussing leide lokaler	4	95 892	223 748
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	172 865	338 786
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>268 758</b>	<b>562 534</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	510 102	510 102
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Depositum		1 114 849	1 114 849
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 624 951</b>	<b>1 624 951</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 751 395</b>	<b>3 177 972</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 991 592	3 111 227
Andre kortsiktige fordringer	5	10 712 476	7 252 865
Forskuddsbetalte prosjektkostnader		4 487 236	3 939 179
Konsernfordringer	5	1 823 838	50 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 015 142</b>	<b>14 354 115</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9	80 569 088	5 058 406
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>80 569 088</b>	<b>5 058 406</b>



Sum omløpsmidler		103 584 230	19 412 521
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 335 625</b>	<b>22 590 493</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 100	100 100
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		16 179 900	16 179 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 280 000</b>	<b>16 280 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		20 279 725	21 957 838
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-20 279 725</b>	<b>-21 957 838</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>-3 999 725</b>	<b>-5 677 838</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig gjeld	5		12 375 805
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>12 375 805</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>12 375 805</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 854 912	4 300 712
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 198 389	1 078 642
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld	11	103 282 049	10 513 172
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>110 335 350</b>	<b>15 892 526</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 335 350</b>	<b>28 268 331</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 335 625</b>	<b>22 590 493</b>



Organisasjonsnr: 919 852 453  
FKP SCORPIO NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**2024**

**ÅRSRAPPORT**

**FOR**

**FKP Scorpio Norge AS**



## Årsberetning 2024 for FKP Scorpio Norge AS

### Virksomhetens art

FKP Scorpio Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter å realisere og gjennomføre konserter og kulturelle eventementer. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret en negativ egenkapital på kr.-3.999.725. Fremtidig drift vil om nødvendig, bli finansiert med langsiktig lån fra morselskapet slik at selskapet ikke driver på ekstern kreditors regning.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har hatt en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, hovedsakelig som følge av økt salg. Dette har gitt selskapet mulighet til å nedbetale langsiktig gjeld raskere enn antatt. Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende ved utgangen av året.

### Fremtidig utvikling

Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, og selskapet vurderer løpende tiltak for å redusere risiko knyttet til leverandører og markedsendringer.

Selskapet ser lyst på muligheten for fremtidig utvikling. Selskapet har i dag en fin og solid organisasjon som er lettbeint og rask til å snu seg rundt for å justere seg etter markedet. 2025 tenger til å bli selskapets klart beste år hittil.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

#### - Overordnet målsetting og strategi

Selskapet ønsker å etablere seg som en ledende aktør innenfor musikkbransjen i Norge. Vi er heldige, og har med mye flinke folk som nøkkelpersonell til å bygge gode lag og bidrag til å stille sterkt når det kommer til fremtidige forretningsmuligheter.

#### - Markedsrisiko

Det er et svært konkurranseutsatt marked og mange om benet. Vi tror ikke det kommet til å være plass til alle aktørene på dagens nivå på sikt, og tror en litt nøktern holdning tilnærming til markedsandeler kan gjøre at vi holder ut i lenden.

#### - Kredittrisiko

Det vil alltid være en viss kredittrisiko, men vi anser denne som begrenset da våre fordringer er fordelt på mange parter og at om noen skulle misligholde disse vil det ikke få kritiske konsekvenser for bedriften.

#### - Likviditetsrisiko

Vi er heldige med solide eiere som låner oss det vi trenger av likviditet ved behov.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 1,3% av total arbeidstid i regnskapsåret.

FKP Scorpio Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 17 ansatte, 8 kvinner og 9 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering iht. Åpenhetsloven er tilgjengelig på <https://www.fkpscorpio.no/redegjorelse-etter-apenhetsloven-fkp-scorpio-norge-as-2025/>

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1.678.114 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	1.678.114

Oslo, 18. juni 2025  
Styret i FKP Scorpio Norge AS

Ottar Schanke Eikum  
Styremedlem/daglig leder

Folkert Koopmans  
Styreleder/daglig leder



## FKP Scorpio Norge AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
Årsresultat	1.678.114	-18.215.926
(Økning) / Reduksjon utsatt skattefordel	0	0
Avskrivninger	778.608	518.230
Reduksjon / (Økning) i varelager	0	0
Reduksjon / (Økning) i kundefordringer	-2.880.365	999.395
Økning / (Reduksjon) i leverandørgjeld	1.554.200	-3.033.703
Reduksjon / (Økning) i øvrige langsiktige fordringer	0	0
Reduksjon / (Økning) i øvrige kortsiktige fordringer	-5.780.662	-6.178.652
Økning / (Reduksjon) øvrig kortsiktig gjeld	92.888.624	-858.315
Økning / (Reduksjon) øvrig langsiktig gjeld	0	10.000.000
Økning / (Reduksjon) andre tidsavgrensningsposter	0	4.151.000
	-----	-----
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>88.238.519</u>	<u>-12.617.971</u>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</b>		
Salg av driftsmidler	1.707	0
Kjøp av driftsmidler	-353.739	-492.093
	-----	-----
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-352.032</u>	<u>-492.093</u>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</b>		
Andre utbetalinger fra finansaktiviteter		
Reduksjon / (Økning) langsiktig fordringer	0	516.031
(Reduksjon) / Økning langsiktig gjeld	-12.375.805	0
Utdeling av utbytte	0	0
	-----	-----
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-12.375.805</u>	<u>516.031</u>
<b>Netto endring i likvider</b>	75.510.682	-12.594.033
<b>Beholdning av likvider 1. januar</b>	5.058.406	17.652.439
	-----	-----
<b>Beholdning av likvider 31. desember</b>	<u>80.569.088</u>	<u>5.058.406</u>



## FKP SCORPIO NORGE AS RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

<b>Driftsinntekter</b>	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salgsinntekt	2	208.139.571	124.611.445
Støtte og annen driftsinntekt	2	1.212.740	975.154
		-----	-----
Sum driftsinntekter		<u>209.352.311</u>	<u>125.586.599</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		184.959.194	111.145.517
Lønnskostnad	3	13.877.383	14.020.756
Avskrivninger av driftsmidler	4	778.608	518.230
Annen driftskostnad	3	8.264.884	17.211.240
		-----	-----
Sum driftskostnader		<u>207.880.069</u>	<u>142.895.743</u>
Driftsresultat		<u>1.472.242</u>	<u>-17.309.144</u>
<b>Finansinntekter - kostnader</b>			
Renteinntekter		1.037.182	8.176
Annen finansinntekt		67.715	124.586
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	508.568	230.970
Annen rentekostnad		52.117	47.129
Annen finanskostnad		338.341	761.445
		-----	-----
Resultat av finansposter		<u>205.872</u>	<u>-906.781</u>
<b>Resultat før skatt</b>		<u>1.678.114</u>	<u>-18.215.926</u>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	7	<u>1.678.114</u>	<u>-18.215.926</u>
		=====	=====
<b>Overføring</b>			
Avsatt til annen egenkapital		<u>1.678.114</u>	<u>-18.215.926</u>
		=====	=====



## FKP SCORPIO NORGE AS

### BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<b>EIENDELER</b>	Note	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Tour Control, App/Web	4	857.686	990.487
<b>Varige driftsmidler</b>			
Oppussing leide lokaler	4	95.892	223.748
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	172.865	338.786
Sum varige driftsmidler		268.758	562.534
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	8	510.102	510.102
Depositum		1.114.849	1.114.849
Sum anleggsmidler		2.751.395	3.177.972
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5.991.592	3.111.227
Andre kortsiktige fordringer	5	10.712.476	7.252.865
Forskuddsbetalte prosjektkostnader		4.487.236	3.939.179
Konsernfordringer	5	1.823.838	50.844
Sum fordringer		23.015.142	14.354.115
Bankinnskudd	9	80.569.088	5.058.406
Sum omløpsmidler		103.584.230	19.412.521
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106.335.625</b>	<b>22.590.493</b>



## FKP SCORPIO NORGE AS BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<b><u>EGENKAPITAL OG GJELD</u></b>	Note	<b><u>2024</u></b>	<b><u>2023</u></b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100.100	100.100
Overkurs		16.179.900	16.179.900
		-----	-----
Sum innskutt egenkapital		<u>16.280.000</u>	<u>16.280.000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		-20.279.725	-21.957.838
		-----	-----
Sum egenkapital	7	<u>-3.999.725</u>	<u>-5.677.838</u>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld	5	0	12.375.805
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5.854.912	4.300.712
Skyldig offentlige avgifter		1.198.389	1.078.642
Annen kortsiktig gjeld	11	103.282.049	10.513.172
		-----	-----
Sum kortsiktig gjeld		<u>110.335.350</u>	<u>15.892.526</u>
Sum gjeld		<u>110.335.350</u>	<u>28.268.331</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u><u>106.335.625</u></u>	<u><u>22.590.493</u></u>

Oslo, 18. juni 2025  
Styret i FKP Scorpio Norge AS

Ottar Schanke Eikum  
Styremedlem/daglig leder

Folkert Koopmans  
Styreleder/daglig leder



## FKP SCORPIO NORGE AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter knyttet til arrangementer hvor selskapet har økonomisk risiko inntektsføres når arrangementene avholdes. Kostnader forbundet med arrangementer hvor selskapet har risiko sammenstilles med inntektene og resultatføres når arrangementene avholdes. Tap eller forventet tap på arrangementer hvor selskapet har økonomisk risiko kostnadsføres når tapet er kjent, selv om det er før arrangementet avholdes.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



**FKP SCORPIO NORGE AS**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024**

Alle Beløp i NOK

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## FKP SCORPIO NORGE AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

#### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Honorar / Billettsalg	-208.139.571	-124.611.445
Provisjon og andre driftsinntekter	-1.212.740	-975.154
<b>Sum</b>	<b>-209.352.311</b>	<b>-125.586.599</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	-209.352.311	-125.586.599
<b>Sum</b>	<b>-209.352.311</b>	<b>-125.586.599</b>

#### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	11.619.594	11.605.659
Arbeidsgiveravgift	1.717.366	1.734.316
Pensjonskostnader	249.246	257.915
Andre ytelser	291.176	422.866
<b>Sum</b>	<b>13.877.383</b>	<b>14.020.756</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 17 årsverk.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1.073.776
Pensjonskostnader	23.084
Annen godtgjørelse	5.896
<b>Sum</b>	<b>1.102.756</b>

Selskapet er registrert med to daglig ledere.

Daglig leder 1 er selskapet øverste leder i Europa og innehar rollen i forbindelse med eierskapet via FKP Scorpio Konzertproduction GmbH, og mottar ikke ytelser fra selskapet.

Daglig leder 2 er ansatt og mottar ytelser fra selskapet. Ved fratredelse fra sin stilling kan selskapet benytte en "non-compete" avtale som vil gi etterlønn. Daglig leder 2 har en bonusavtale basert på personlig portefølje som agent. Daglig leder 2 er indirekte medeier i selskapet, og har ingen opsjonsavtale per idag.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 201.981 ekskl. mva.



## FKP SCORPIO NORGE AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

#### Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

	<u>Driftsløsøre</u>
Anskaffelseskost 1. januar	1.409.207
Tilgang	70.989
Avgang	275.308
Akkumulerte avskrivninger	936.130
Bokført verdi 31. desember	<u>268.758</u>
Årets avskrivninger	<u>363.058</u>
Avskrivningssats	33 %

##### Immateriell eiendel. App og Web løsning Tour Control.

Tour Control er tatt i bruk fra Q4 2023. Det vil det være en pågående utviklingsprosess. Det ansees som mulig at programvaren skal selges innenfor konsernet.

Utviklingskostnader er bokført i balansen med kr. 857.686. Avskrivning startet fra det tidspunkt løsningen var ferdigstilt for bruk.

	<u>Utvikling</u>
Anskaffelseskost 1. januar	1.114.298
Tilgang	282.750
Avgang	0
Akkumulerte avskrivninger	539.361
Bokført verdi 31. desember	<u>857.687</u>
Årets avskrivninger	<u>415.550</u>
Avskrivningssats	33 %



**FKP SCORPIO NORGE AS**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024**

Alle Beløp i NOK

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1.823.838	50.844
<b>Sum</b>	<b>1.823.838</b>	<b>50.844</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	0	12.375.805
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>12.375.805</b>



## FKP SCORPIO NORGE AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

#### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1.678.114	-18.215.926
Permanente forskjeller	65.785	10.231.251
Endring i midlertidige forskjeller	-657.999	788.379
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1.085.900	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-7.196.295</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1.678.114	-18.215.926
Beregnet skatt av resultat før skatt	369.185	-4.007.504
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14.473	2.250.875
<b>Sum</b>	<b>383.658</b>	<b>-1.756.628</b>
Effektiv skattesats	22,9 %	9,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-391.912	-262.348	129.564
Fordringer	-420.684	-1.208.247	-787.563
<b>Sum</b>	<b>-812.595</b>	<b>-1.470.594</b>	<b>-657.999</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-18.649.639	-19.735.538	-1.085.900
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	19.462.234	21.206.133	1.743.898

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## FKP SCORPIO NORGE AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

#### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100.100	16.179.900	-21.957.838	-5.677.838
Årets resultat			1.678.114	1.678.114
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100.100</b>	<b>16.179.900</b>	<b>-20.279.725</b>	<b>-3.999.725</b>

#### Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

DS	Kontor-kommune	Ervervet	Eier-andel egenkapital	Andel resultat
Buzz Kollekt AS	0301	17.11.2022	51 %	745.062 370.795
<b>Sum</b>				<b>745.062 370.795</b>

Datterselskap inngår i konsolidert konsernregnskap.

#### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 486.958.

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i FKP Scorpio Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1.001,0	100.100
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100.100</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
FKP Scorpio Nordic AB	67	67,0
Schanke Eikum Holding AS	13	13,0
Ultimat Artist AS	13	13,0
Leyer AS	7	7,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>



FKP SCORPIO NORGE AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Alle Beløp i NOK

Note 11 Kortsiktig gjeld

	<b>Andre avsetninger</b>
<b>2025</b>	
Avsatt billettinntekter	77.131.750
<b>Balanse 31.12.2024</b>	<b>77.131.750</b>
<hr/>	
<b>2026</b>	
Avsatt billettinntekter	16.644.895
<b>Balanse 31.12.2024</b>	<b>16.644.895</b>



**KPMG AS**  
Dronning Eufemias gate 6A  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i FKP Scorpio Norge AS
